OI

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 046, de 23 de março de 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CON AS DO

" ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Lei Complementar nO 5812003,

RESOLVE designar JOSÉ TRAJANO BORGE FILHO,
matrícula nO 370.320-7, para substituir MARCOS ANTÔNIO ME1fDES DE
ARAÚJO, Chefe da Divisão de Auditoria da Gestão Municipal V, enqu nto durar
o afastamento do titular.

Presidente

P u b I I c a d o D, O. e.
Em X1.Jl.3.._/.!2f

--<:?n~~ .